um IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUACU

INS::’UTO DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

FEDERAL FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE EMPENHO

Sudeste de Minas Gerais

Campus DISPENSA DE LICITAGCAO

Manhuagu
Unidade Solicitante: DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO e 6/4/2021
Data Solicitagdo:
Re§p°.“s.a"’e.' pela RAFAEL DAL SASSO LOURENCO N2 da DL: 06/2021
olicitagdo:
Campus Gerenciador: 158123 REITORIA
PREENCHIMENTO PELO SOLICITANTE | | PREENCHIMENTO DAP

ord L'it:n"a';dai Descrigdo resumida do item CNPJ Fornecedor gg;n;iar:_ Valor Unitério Total rll)aetsupr:sz : if::'n PTRES |Fonte| UGR | Planointerno

1 1 LOCACAO DE CONTAINER 20.590.034/0001-90 1 RS 6.200,00 6.200,00 339039 14 | 170742 | 8100 | 155981 | L20RLPO100N

2

3

4

5 R

5 R

B R

s R

9 R

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

TOTAL GERAL DA SOLICITAGAO 6.200,00
Responsavel pela Dotagdo Orgamentdria: Autorizagdo para emissdo do empenho
6/4/2021

Tipo de Empenho:  GLOBAL
Assinatura requisitante:




MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

SOLICITAC;AO DE EMISSAO DE EMPENHO (051.3) N°96/2021 - MNUDAP (11.05.02)
Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-M G, 06 de Abril de 2021
SOLICITAO_DE_EMPENHO_- CONTAINER.pdf

Total de paginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 19:40) (Assinado digitalmente em 06/04/2021 15:12)
RAFAEL DAL SASSO LOURENCO JOSE GERALDO SOARES
DIRETOR DIRETOR GERAL
1790034 1828725

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 96, ano: 2021, tipo: SOLICITACAO DE EMISSAO DE EMPENHO
(051.3), data de emissdo: 06/04/2021 e o codigo de verificagdo: fa85c27bfa


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

