

## IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE EMPENHO **DISPENSA DE LICITAÇÃO**

Unidade Solicitante:	DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO	Data Solicitação:	6/4/2021
Responsável pela Solicitação:	RAFAEL DAL SASSO LOURENÇO	Nº da DL:	06/2021
		Campus Gerenciador:	158123 REITORIA

			Campus	Gerenciador:	158123	REITORIA						
							_					
PREENCHIMENTO PELO SOLICITANTE					PREENCHIMENTO DAP							
Ord	Item da Licitação	Descrição resumida do item	CNPJ Fornecedor	Quantidade a Empenhar	Valor Unitário	Total	Natureza Despesa	Sub item	PTRES	Fonte	UGR	Plano interno
1	1	LOCAÇÃO DE CONTAINER	20.590.034/0001-90	1	R\$ 6.200,00	6.200,00	339039	14	170742	8100	155981	L20RLP0100N
2		-										
3												
4												
5						-						
6						-						
7						-						
8						-						
9						-						
10						-						
11						-						
12						_						
13						-						
14						-						
15						-						
16						-						
17						-						
18						-						
19						-						
20						-						
21 22						-						
23						-						
24						-						
25						-						
26						_						
27						_						
28						_						
29						-						
30						-						
31						-						
32						-						
33						-						
34						-						
		TOTAL GERAL DA SOLICITA	ĄÇÃO			6.200,00						
Responsável pela Dotação Orçamentária:					Autorização para emissão do empenho <b>6/4/2021</b>							
Tipo	Tipo de Empenho: GLOBAL											

Responsável pela Dotação Orçamentária:	Autorização para emissão do empenho <b>6/4/2021</b>
Tipo de Empenho: GLOBAL	
Assinatura requisitante:	



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

## SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE EMPENHO (051.3) Nº 96/2021 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 06 de Abril de 2021

## SOLICITAO\_DE\_EMPENHO\_-\_CONTAINER.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 19:40 ) RAFAEL DAL SASSO LOURENCO DIRETOR 1790034 (Assinado digitalmente em 06/04/2021 15:12 ) JOSE GERALDO SOARES DIRETOR GERAL 1828725

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <a href="https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/">https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/</a> informando seu número: 96, ano: 2021, tipo: SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE EMPENHO (051.3), data de emissão: 06/04/2021 e o código de verificação: fa85c27bfa